
 

ve čtvrtek 16. dubna 2015 od 18 do 20 hodin 

v kulturním sále ZŠ v Budišově 
Moderované diskuse se zúčastní: 

 energetický konzultant Edvard Sequens za Callu – Sdružení pro záchranu prostředí 

 ředitel Správy úložišť radioaktivních odpadů Jiří Slovák 

 právník Pavel Doucha z AK Šikola 

 Josef Lazárek za GEAM, o.z. Dolní Rožínka, žadatele o stanovení průzkumného území 

 a Oldřich Svoboda za místní Zdravý domov Vysočina  
 

Moderuje Jana Vitnerová.  

Ministerstvo životního prostředí již brzy rozhodne, jestli budou moci začít geologické průzkumné 

práce pro úložiště radioaktivních odpadů v sousedství Budišova, Hodova, Náramče, Oslavice,  

Oslavičky, Osového, Rohů, Rudíkova a Vlčatína. Co to bude znamenat prakticky? Jaké jsou 

možnosti obcí a občanů? Co bude následovat po průzkumech? Na tyto i další otázky se budete 

moci zeptat přítomných. 

Další informace o akci Vám podají: 

Edvard Sequens, Calla – Sdružení pro záchranu prostředí, tel.: 602 282 399 

Oldřich Svoboda, Zdravý domov Vysočina, tel.: 602 788 543 

Calla ve spolupráci se spolkem Zdravý domov Vysočina  
a městysem Budišov 

Vás zvou na panelovou debatu 

Radioaktivní odpady za našimi humny? 

Projekt „Silnější hlas obyvatel Vysočiny při hledání hlubinného úložiště“  

 je podpořen grantem z Islandu, Lichtenštejnska a Norska v rámci EHP fondů. www.fondnno.cz, www.eeagrants.cz  

http://www.fondnno.cz/
http://www.eeagrants.cz/

